2022年３月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 野 村 芳 光

 （コード番号： 3 9 4 0  東証第１部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 根 本 康 夫

 （TEL. 03-6277-0133）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

2022年３月 24日に発表いたしました適時開示資料「支配株主等に関する事項について」につ

きまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所は以下になりま

す。

１． 訂正箇所
2022 年３月 24 日発表の適時開示資料「支配株主等に関する事項について」「２．支配株主等

との取引に関する事項」

２． 訂正内容
（誤）該当事項はありません。

  （正）当事業年度(自  2021年１月１日  至  2021年12月31日)

種類 会社等の名称
又は氏名 所在地

資本金又
は出資金
(百万円)

事業の内容
又は職業

議決権等
の所有

(被所有)
割合(％)

関連当事者
との関係 取引の内容 取引金額

(千円) 科目 期末残高
(百万円)

 役員 野村 芳光 ― ― 当社
代表取締役

(所有)
直 接
60.5

当社
代表取締役

自己株式
の 取 得
（注）

29,000 ― ―

取引条件及び取引条件の決定方針等
（注）自己株式の取得については、2021年11月15日開催の取締役会で利害関係を有する代表取締役

野村芳光氏を除いた取締役のみで慎重に審議、検討及び決議を行っていることと、2021年11
月16日に自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）により１株290円で取得することで取引の公
平性を担保しております。

 以 上